平成３１年４月２２日
管内各高等学校長　様

北海道高文連十勝支部長
北海道帯広工業高等学校長　稲　津　　　誠
北海道高文連十勝支部茶道専門部長

北海道足寄高等学校長　　　笈　川　　　巧
北海道高文連十勝支部茶道専門部野点当番校

帯広大谷高等学校長　　　　大　西　正　宏
　　　令和元年度　高文連十勝支部茶道専門部野点研修会について（ご案内）

　陽春の候　貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、次のとおり野点研修会を行いますので、関係顧問ならびに生徒の参加につきまして、ご配慮くださいますようお願いいたします。

記
１　日　時　　　　令和元年５月２３日（木）

２　場　所　　　　帯広大谷高等学校(３階礼法室、衛星放送室、視聴覚室)
３　日　程（予定）９：００～　１４：３０
※上記の時間帯での実施を予定していますが、詳細につきましては顧問会議で

ご相談いたします。

４　研修内容　　　卯の花点前ほか茶箱の点前　または　盆略点前
５　参加申込　　　４月２６日(金)までに別紙様式にてFAXでお知らせください。また、HPに参加申込書を掲載しますので、電子データで作成して頂き、期日までにメールで送信してください。
　　○参加申込書の送付先　〒０８０－２４６９　帯広市西１９条南４丁目３５－１
　　　　　　　　　　　　　帯広大谷高等学校　茶道部顧問　金沢　潤吉
　　　　　　　　　　　　電話　０１５５－３３－５８１３(事務室)

０１５５－３３－５８１１(職員室)

FAX　０１５５－３３－３７０３
             E-mail　kanazawa@obihiro-ohtani.ed.jp
６　参加料　　　　１人４００円（顧問からもいただきます）

７　持参するもの　扇子・袱紗等の席入りや点前に必要なもの

上靴・外靴を入れる袋・白ソックス・昼食

８　その他　　　　(１) 茶箱および盆略等の道具一式は例年通り各学校でお持ちよりください。

　　　　　　　　　(２) 昼食を希望される顧問の方に、７００円で斡旋しますので、参加申し込み時に併せてお申し込みください。参加料とともに当日徴収します。
　　　　　　　　　(３) 席順等、お茶会の詳細については、後日ＦＡＸでお知らせします。
＊ご不明な点は、帯広大谷高等学校　金沢　潤吉　までお問い合わせください。

（別紙）
ＦＡＸ送信票

送信先

帯広大谷高等学校　　　　　　　　　ＦＡＸ　０１５５－３３－３７０３
茶道部顧問　　　　金沢　潤吉　宛

発信元（　　　　　　　　　　　　）高等学校　顧問（　　　　　　　　　　　 　）

令和元年度　高文連十勝支部茶道専門部野点研修会参加申込書

１　野点研修会への参加　　参加する　　参加しない（どちらかに○をつけてください。）

２　お点前　　　卯の花点前・茶箱の点前／盆略点前（いずれかに○をつけてください。）

３　参加人数　　顧問（　　　　）名

　　　　　　　　生徒（　　　　）名

　　　　　　　　　計（　　　　）名

４　昼食数（顧問の先生のみ）１食７００円（　　　　）個

５その他

　野点研修会に関する希望があればお書きください。

４月２６日（金）までにご返送ください。
(別紙)
令和元年度　高文連十勝支部茶道専門部野点研修会参加申込書

１　野点研修会への参加　　参加する　　参加しない（どちらかに○をつけてください。）

２　お点前　　　卯の花点前・茶箱の点前／盆略点前（いずれかに○をつけてください。）

３　参加人数　　顧問（　　　　）名

　　　　　　　　生徒（　　　　）名

　　　　　　　　　計（　　　　）名

４　昼食数（顧問の先生のみ）１食７００円（　　　　）個

５　その他

　野点研修会に関する希望があればお書きください。

４月２６日（金）までにデータを送信してください。